
 Zarządzenie Nr 26/2024

Wójta Gminy  Mniów z dnia 07 luty  2024r.

w sprawie zatwierdzenia taryfy za ciepło z kotłowni olejowej w Mniowie eksploatowanej

przez Gminny Zakład Usług Komunalnych w Mniowie.

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie

gminnym (Dz.U. z 2023r., poz. 40 t.j. z późń. zm), art. 45 ust. 1 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997r.

prawo energetyczne (Dz. U. Z 2022r. poz. 1385, t.j. z póżń. zm) oraz uchwały Nr 2/XXXV/09 Rady

Gminy w Mniowie z dnia 29 stycznia 2009r. w sprawie powierzenia Wójtowi Gminy uprawnienia do

stanowienia  o  wysokości  cen i  opłat  za energię  cieplną dostarczaną do odbiorców z  kotłowni

olejowej w Mniowie, zarządzam, co następuje:   

§1

 1. Zatwierdzam stawki opłat za energię cieplną z kotłowni olejowej zlokalizowanej w Mniowie przy

ul. Centralnej 10  eksploatowanej przez Gminny Zakład Usług Komunalnych w Mniowie, na  

którą składają się:

1/  opłata miesięczna za zamówioną moc cieplną w wysokości 11 274,64 zł   netto za 1 MW /m-c.

2/   opłata za pobrane ciepło w wysokości  165,95 zł  netto za 1 GJ.

     według kalkulacji stawek za 1 GJ energii cieplnej oraz stawki opłaty miesięcznej za zamówioną

moc cieplną przedstawionych przez Kierownika Gminnego Zakładu Usług Komunalnych          

w  Mniowie, pismo  znak: GZUK-450.1.2024r. z dnia 7 luty 2024r., które stanowi załącznik    

do niniejszego zarządzenia

2.  Do stawek określonych w ust. 1 należy doliczyć obowiązujący podatek VAT.

§2
         
Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Zakładu Usług Komunalnych 

w Mniowie.

§3

Uchyla się Zarządzenie nr  11/2023  Wójta Gminy Mniów z dnia 31 stycznia  2023r. w sprawie

zatwierdzenia taryfy za ciepło z kotłowni olejowej  w Mniowie eksploatowanej  przez Gminny

Zakład Usług Komunalnych  w Mniowie.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 01 marzec 2024r.

i obowiązuje do dnia  28 luty 2025r.

Wójt Gminy Mniów

  /-/ 

     Piotr Wilczak 


